

ANEXO 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA
NRO DE IDENTIFICACION : 1411

Fuente / Rubro		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	C A N T I D A D Y O V A L O R E S											
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N					30,710,345.61		20,239,752.59		29,918,360.56		24,617,405.24		29,958,497.56		24,624,216.74	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					30,710,345.61		20,239,752.59		29,918,360.56		24,617,405.24		29,958,497.56		24,624,216.74	
Meta: 01 - CELERIDAD EN LOS PROCESOS JUDICIALES DE FAMILIA					604,242.86		98,766.14		1,258,056.26		665,325.56		1,306,476.26		665,325.56	
Actividad Operativa: ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES					604,242.86		98,766.14		1,258,056.26		665,325.56		1,306,476.26		665,325.56	
2.3. 1.5. 1.1 REPUESTOS Y ACCESORIO					86,878.00		-		234,556.00		-		251,218.00		-	
B443600010003	B	AGUJA PARA COSER EXPEDIENTE	UNIDAD	0.50	200	100.00			200	100.00			200	100.00		
B767400065451	B	TONER P/IMPRESORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA TASKALFA 6003i - TK-6327 - N° DE PARTE 1T02NK0US0	UNIDAD	539.00	50	26,950.00			120	64,680.00			130	70,070.00		
B767400062678	B	KYOCERA TK-3182 NEGRO (KYOCERA ECOSYS P3055dn, ECOSYS M3655dn)	UNIDAD	380.00	25	9,500.00			180	68,400.00			190	72,200.00		
	B	KYOCERA TK-3192 NEGRO (KYOCERA ECOSYS P3260dn)	UNIDAD	470.00	60	28,200.00			120	56,400.00			124	58,280.00		
B767400062549	B	KYOCERA TK-8517K (5052ci,6052ci,6053ci)	UNIDAD	446.00	24	10,704.00			24	10,704.00			28	12,488.00		
B767400065451	B	TONER P/IMPRESORA HP LASER JET ENTERPRISE M507 - N° DE PARTE 89X	UNIDAD	952.00	12	11,424.00			36	34,272.00			40	38,080.00		
2.3. 1.5. 1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					148,567.42		-		305,363.70		-		337,121.70		-	
B710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.50	1,000	4,500.00			1,000	4,500.00			1,000	4,500.00		
B716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.40	2,000	800.00			2,000	800.00			2,000	800.00		
B716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.40		0.00			2,000	800.00			2,000	800.00		
B716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.40	2,000	800.00			2,000	800.00			2,000	800.00		
B716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.30	1,000	300.00			1,000	300.00			1,000	300.00		
B718500110027	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb	UNIDAD	12.50	50	625.00			100	1,250.00			100	1,250.00		
B718500110032	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	13.10	50	655.00			100	1,310.00			100	1,310.00		
B737000010020	B	COLA SINTETICA X 1/2 KILO.	UNIDAD	4.50	2,000	9,000.00			2,000	9,000.00			2,000	9,000.00		
B718500080026	B	GRAPAS 26/6 X 5000 UNID.	UNIDAD	2.95	200	590.00			200	590.00			200	590.00		
B710600100202	B	SOBRES MANILA T/GIGANTE 35x45cm.	EMPAQUE X 500	31.86	124	3,950.64			120	3,823.20			120	3,823.20		
B710600100180	B	SOBRES MANILA T/EXTRA OFICIO 30x38cm.	EMPAQUE X 500	13.22	124	1,639.28			120	1,586.40			120	1,586.40		
B710600100199	B	SOBRES MANILA T/OFCIO 25x38cm.	EMPAQUE X 500	10.15	250	2,537.50			130	1,319.50			250	2,537.50		
	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 1" x 72 YARDAS x 18MM COLOR CRISTAL (BANDA DE CELOFAN).	UNIDAD	3.20		0.00			300	960.00			300	960.00		
B710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 1/2" x 72 YARDAS x 18MM COLOR CRISTAL (BANDA DE CELOFAN).	UNIDAD	1.60		0.00			250	400.00			250	400.00		
B716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.20	250	550.00			500	1,100.00			500	1,100.00		
B716000060549	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	2.20	250	550.00			500	1,100.00			500	1,100.00		
B716000060551	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.70					48	177.60			48	177.60		
B716000060552	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	3.70					48	177.60			48	177.60		
B716000060550	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.70					60	222.00			60	222.00		

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA
NRO DE IDENTIFICACION : 1411

Fuente / Rubro		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	C A N T I D A D Y O V A L O R E S											
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
	B	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE TRANSPARENTE DE 3" x 110 YARDAS (RESISTENTE).	UNIDAD	5.40					500	2,700.00			600	3,240.00		
B715000230025	B	CLIPS DE METAL N° 3 X 100.	UNIDAD	6.70					200	1,340.00			200	1,340.00		
B717200030099	B	CUADERNO CUADRICULADO X 200 HJS. / TAMAÑO A5 TIPO EMPASTADO CON PASTA DE CARTON N° 10 GRAMAJE DE PAPEL 56 GRAMOS DE PAPEL BOND BLANCO.	UNIDAD	11.60	250	2,900.00			250	2,900.00			250	2,900.00		
B715000320027	B	CUCHILLA DE METAL INOXIDABLE DE 18MM CON CUBIERTA PLASTICA CUCHILLA SUPER RESISTENTE MODELO L-23YE.	UNIDAD	3.50					20	70.00			20	70.00		
B715000240003	B	ESPONJERO CON BASE DE JEBE ESPONJA REMOVIBLE Y LAVABLE TAMAÑO GRANDE.	UNIDAD	4.70					70	329.00			70	329.00		
B718500100003	B	FASTENERS X 50 UNID. DE METAL RECUBIERTO RESISTENTE AL OXIDO ANTICORTE CON DOBLECES ESPECIALES EN LA BASE Y COMPRESOR PARA EVITAR CORTES.	UNIDAD	4.60	150	690.00			150	690.00			150	690.00		
B710600120076	B	PORTAPAPELES TIPO FUNDA DE PLASTICO TAMAÑO A4	CTO	68.00					1	68.00			1	68.00		
B710600060005	B	FORRO VINILICO TRANSPARENTE T/OFICIO.	UNIDAD	10.70					200	2,140.00			200	2,140.00		
B717200140080	B	LIBRO DE ACTAS X 400 HOJAS FOLIOS NUMERADO EN EL ANGULO SUPERIOR DERECHO LOMO Y PUNTERAS RESISTENTE Y REFORZADOS PAPEL BOND DE 75 GRAMOS PEGADO Y COCIDO (TIPO EMPASTADO)	UNIDAD	35.20	200	7,040.00			200	7,040.00			200	7,040.00		
B715000190001	B	REGLA DE PLASTICO X 30 CM COLOR CRISTAL.	UNIDAD	1.10					100	110.00			100	110.00		
B715000220007	B	SACAGRAPAS DE ACERO INOXIDABLE UÑA PARA GRAPAS DE 26/6 RESISTENTE TIPO PINZA.	UNIDAD	1.90					1,000	1,900.00			1,000	1,900.00		
B715000220019	B	TAJADOR DE ESCRITORIO DE METAL GRANDE PARA LAPICES N° 20 DE MAYOR GROSOR.	UNIDAD	60.00					20	1,200.00			20	1,200.00		
	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.00	200	800.00			200	800.00			200	800.00		
B716000090048	B	TAMPON MEDIANO COLOR AZUL.	UNIDAD	4.00	200	800.00			200	800.00			200	800.00		
B716000160013	B	TINTA P/TAMPON COLOR AZUL.	UNIDAD	2.40	200	480.00			200	480.00			200	480.00		
B716000090046	B	TAMPON MEDIANO COLOR ROJO.	UNIDAD	4.00	200	800.00			200	800.00			200	800.00		
B716000160015	B	TINTA P/TAMPON COLOR ROJO.	UNIDAD	2.40	200	480.00			200	480.00			200	480.00		
B711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO.	UNIDAD	1.60					300	480.00			300	480.00		
B710300120099	B	SEPARADORES Posit PT TIPO BANDERITAS FILM INDEZ 21346 / TACO x 200 HOJAS.	UNIDAD	11.60					72	835.20			72	835.20		
B715000150002	B	PORTA CLIPS IMANTADO / CUERPO CILINDRICO CON IMAN CAPACIDAD PARA 200 CLIPS APROX.	UNIDAD	4.60					72	331.20			72	331.20		
B715000140024	B	PORTA LAPICERO ACRILICO RESISTENTE CUERPO PARADO RECTANGULAR TIPO VASO O CUBO.	UNIDAD	5.00					72	360.00			72	360.00		
B715000280006	B	PORTA TACO ACRILICO RESISTENTE CUERPO CUBICO CAPACIDAD PARA 800 HOJAS A 900 HOJAS.	UNIDAD	4.50					72	324.00			72	324.00		
B716000050016	B	NUMERADORA AUTOMATICA DE 6 DIGITOS.	UNIDAD	60.00					10	600.00			10	600.00		
B 710600040030	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4.	CIENTO	37.00					10	370.00			10	370.00		
B717200030149	B	CUADERNO DE CARGO X 200 T/A-5 TIPO EMPASTADO POR 200 HOJAS CON PASTA DE CARTON N° 10 GRAMAJE DE PAPEL DE 56 GRAMOS DE PAPEL BOND BLANCO IMPRESION RAYADO.	UNIDAD	10.00	200	2,000.00			200	2,000.00			200	2,000.00		
B715000120010	B	PERFORADOR GRANDE DE 2 ESPIGAS	UNIDAD	540.00					6	3,240.00			6	3,240.00		
B715000230025	B	TIJERA DE METAL	UNIDAD	10.00					60	600.00			60	600.00		
B715000110030	B	ENGRAMPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	18.00	60	1,080.00			120	2,160.00			120	2,160.00		
B717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.00	7,000	105,000.00			16,000	240,000.00			18,000	270,000.00		
2.3.1.8. 199 OTROS PRODUCTOS SIMILARES						0.00		-		2,160.00		-		2,160.00		-
B133000410074	B	ALCOHOL EN GEL X 1 LITRO	UNIDAD	12.00					180	2,160.00			180	2,160.00		
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						0.00		-		432.00		-		432.00		-

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA
NRO DE IDENTIFICACION : 1411

					C A N T I D A D Y O V A L O R E S												
Fuente / Rubro		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027			
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
B139200100025	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 MI	UNIDAD	9.00					48	432.00			48	432.00			
2.3.1.5.4.1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						0.00		-		14,000.00		-		14,000.00		-	
B285400060260	B	EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL 3 X 18 W	UNIDAD	16.00					500	8,000.00			500	8,000.00			
B285400060155	B	EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL 3 X 36 W	UNIDAD	30.00					200	6,000.00			200	6,000.00			
2.3.111.1.5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						0.00		-		7,500.00		-		7,500.00		-	
B154900030010	B	CERRADURA MECÁNICA TIPO PERILLA PARA PUERTA	UNIDAD	50.00					50	2,500.00			50	2,500.00			
B154900030072	B	CERRADURA MECANICA TIPO PERILLA DE 3 GOLPES CON LLAVE EXTERIOR	UNIDAD	100.00					50	5,000.00			50	5,000.00			
2.3.199.199 OTROS BIENES						0.00		-		27,500.00		-		27,500.00		-	
B894700040071	B	HILO DE POLIESTER 20/3 3000	UNIDAD	13.50					1,000	13,500.00			1,000	13,500.00			
B503300260025	B	PABILO N° 20 X 1 KG	UNIDAD	14.00					1,000	14,000.00			1,000	14,000.00			
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						130,908.00		56,808.00		116,844.60		116,844.60		116,844.60		116,844.60	
8310180400094944	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		130,908.00		56,808.00			116,844.60		116,844.60		116,844.60		116,844.60	
2.3.2.2.1.2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						48,084.00		-		47,400.00		47,400.00		47,400.00		47,400.00	
8310150800094936	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		48,084.00		-			47,400.00		47,400.00		47,400.00		47,400.00	
2.3.2.2.3.1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						39,732.00		-		105,810.00		104,591.00		105,810.00		104,591.00	
7810220300360208	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA Y ENCOMIENDA	SERVICIO		39,732.00		-			105,810.00		104,591.00		105,810.00		104,591.00	
2.3.2.3.1.1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						144,073.44		35,926.56		198,244.98		198,244.98		198,244.98		198,244.98	
7611150100225375	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		144,073.44		35,926.56			198,244.98		198,244.98		198,244.98		198,244.98	
2.3.2.7.1498 OTROS SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS NATURALES						6,000.00		6,031.58		198,244.98		198,244.98		198,244.98		198,244.98	
S071100380293	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRADUCCION DE LENGUA	SERVICIO		6,000.00		6,031.58			198,244.98		198,244.98		198,244.98		198,244.98	
Meta: 08 - MEJORA DE LOS SERVICIOS DEL SISTEMA DE JUSTICIA PENAL						6,922,203.41		4,385,059.19		6,419,750.36		4,384,214.59		6,419,750.36		4,391,026.09	
Actividad Operativa: ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES						6,922,203.41		4,385,059.19		6,419,750.36		4,384,214.59		6,419,750.36		4,391,026.09	
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00	
B091100070107	B	Agua De Mesa Sin Gas X 20 Lt (bidon)	UNIDAD	25.00	600	15,000.00	600	15,000.00	600	15,000.00	600	15,000.00	600	15,000.00	600	15,000.00	
2.3.1.5.1.1 REPUESTOS Y ACCESORIO						746,611.87		295,000.00		730,061.87		295,000.00		730,061.87		295,000.00	
B767400065420	B	TONER PARA IMPRESORA LASER KYOCERA ECOSYS TK-3182	UNIDAD	355.00	400	142,000.00	400.00	142,000.00	400	142,000.00	400	142,000.00	400	142,000.00	400	142,000.00	
B767400063105	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 418477 NEGRO	UNIDAD	540.00	200	108,000.00	200.00	108,000.00	200	108,000.00	200	108,000.00	200	108,000.00	200	108,000.00	
B767400063656	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 63 4786C003AA NEGRO	UNIDAD	450.00	100	45,000.00	100.00	45,000.00	100	45,000.00	100	45,000.00	100	45,000.00	100	45,000.00	
B767500630215	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA HP COD. REF. LH25A	UNIDAD	1,830.00	50	91,500.00			50	91,500.00			50	91,500.00			
B767500030272	B	DISCO DURO 16 TB	UNIDAD	1,418.19	10	14,181.87			10	14,181.87			10	14,181.87			
B767500230660	B	FUSOR PARA RICOH COD. REF. M0CH4061	UNIDAD	1,397.36	50	69,868.00			50	69,868.00			50	69,868.00			
B767500670215	B	RODILLO DE FUSOR SUPERIOR PARA RICOH COD. REF. AE031044	UNIDAD	700.00	30	21,000.00			30	21,000.00			30	21,000.00			
B120600140179	B	RODILLO DE PRESION INFERIOR 06063072 PARA MULTIFUNCIONAL RICOH IM550	UNIDAD	700.00	30	21,000.00			30	21,000.00			30	21,000.00			
B120600140162	B	RODILLO DE ALIMENTACIÓN MP 601/MP601PB PARA MULTIFUNCIONAL RICOH IM550	UNIDAD	700.00	30	21,000.00			30	21,000.00			30	21,000.00			
B767500620578	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA RICOH COD. REF. M0CH3050 NEGRO	UNIDAD	1,995.00	50	99,750.00			50	99,750.00			50	99,750.00			
B767500493079	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO DEL ALIMENTADOR DE DOCUMENTOS ADF PARA CANON COD. REF. FM49859000	UNIDAD	585.00	8	4,680.00			8	4,680.00			8	4,680.00			

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA
NRO DE IDENTIFICACION : 1411

					C A N T I D A D Y O V A L O R E S											
Fuente / Rubro		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027			
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
B715000320027	B	LIBRO DE ACTAS X 400 HOJAS FOLIOS NUMERADO EN EL ANGULO SUPERIOR DERECHO LOMO Y PUNTERAS RESISTENTE Y REFORZADOS PAPEL BOND DE 75 GRAMOS PEGADO Y COCIDO (TIPO EMPASTADO) CON PASTA DE CARTON N° 12 IMPRESIÓN CUADRICULADO / TAMAÑO A4.	UNIDAD	36.00	356.00	12,816.00	357	12,852.00	357	12,852.00	357	12,852.00	357	12,852.00	357	12,852.00
B715000240003	B	REGLA DE PLASTICO X 30 CM COLOR CRISTAL.	UNIDAD	0.80	262.00	209.60	262	209.60	262	209.60	262	209.60	262	209.60	262	209.60
B718500100003	B	SACAGRAPAS DE ACERO INOXIDABLE UÑA PARA GRAPAS DE 26/6 RESISTENTE TIPO PINZA.	UNIDAD	1.80	192.00	345.60	192	345.60	192	345.60	192	345.60	192	345.60	192	345.60
B710600120076	B	TAJADOR DE ESCRITORIO DE METAL GRANDE PARA LAPICES N° 20 DE MAYOR GROSOR.	UNIDAD	0.95	3,213.00	3,052.35	3,213	3,052.35	3,213	3,052.35	3,213	3,052.35	3,213	3,052.35	3,213	3,052.35
B710600060005	B	TAMPON MEDIANO COLOR AZUL.	UNIDAD	3.40	1,315.00	4,471.00	1,316	4,474.40	1,316	4,474.40	1,316	4,474.40	1,316	4,474.40	1,316	4,474.40
B717200140080	B	TINTA P/TAMPON COLOR AZUL.	UNIDAD	3.00	305.00	915.00	305	915.00	305	915.00	305	915.00	305	915.00	305	915.00
B715000190001	B	TAMPON MEDIANO COLOR ROJO.	UNIDAD	3.40	119.00	404.60	119	404.60	119	404.60	119	404.60	119	404.60	119	404.60
B715000200007	B	TINTA P/TAMPON COLOR AZUL.	UNIDAD	3.00	106.00	318.00	106	318.00	106	318.00	106	318.00	106	318.00	106	318.00
B715000220019	B	TAMPON MEDIANO COLOR NEGRO.	UNIDAD	3.40	80.00	272.00	80	272.00	80	272.00	80	272.00	80	272.00	80	272.00
B716000090048	B	PORTA LAPICERO ACRILICO RESISTENTE CUERPO PARADO RECTANGULAR TIPO VASO O CUBO.	UNIDAD	3.70	50.00	185.00	50	185.00	50	185.00	50	185.00	50	185.00	50	185.00
B716000160013	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4.	UNIDAD	207.00	53.00	10,971.00	53	10,971.00	53	10,971.00	53	10,971.00	53	10,971.00	53	10,971.00
B716000090046	B	PERFORADOR GRANDE DE 2 ESPIGAS 60 HOJA	UNIDAD	102.00	46.00	4,692.00	46	4,692.00	46	4,692.00	46	4,692.00	46	4,692.00	46	4,692.00
B716000160015	B	TIJERA DE METAL	UNIDAD	17.70	26.00	460.20	26	460.20	26	460.20	26	460.20	26	460.20	26	460.20
B711100030005	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	42.00	50.00	2,100.00	50	2,100.00	50	2,100.00	50	2,100.00	50	2,100.00	50	2,100.00
B710300120099	B	PAPEL BOND DE 80 GRAMOS TAMAÑO A4	Emx50	15.00	3,000.00	45,000.00	3,000	45,000.00	3,000	45,000.00	3,000	45,000.00	3,000	45,000.00	3,000	45,000.00
B715000150002	B	PLUMON RESALTADOR COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.90	4,585.00	8,711.50	1,000	1,900.00	4,585	8,711.50	1,000	1,900.00	4,585	8,711.50	4,585	8,711.50
B715000140024	B	PLUMON RESALTADOR COLOR VERDE	UNIDAD	1.90	1,000.00	1,900.00	1,000	1,900.00	1,000	1,900.00	1,000	1,900.00	1,000	1,900.00	1,000	1,900.00
B715000280006	B	PLUMON RESALTADOR COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.90	1,000.00	1,900.00	1,000	1,900.00	1,000	1,900.00	1,000	1,900.00	1,000	1,900.00	1,000	1,900.00
B716000050016	B	PLUMON RESALTADOR COLOR CELESTE	UNIDAD	1.90	1,000.00	1,900.00	1,000	1,900.00	1,000	1,900.00	1,000	1,900.00	1,000	1,900.00	1,000	1,900.00
B475100040548	B	NOTA ADHESIVA CUADRO -POST IT	UNIDAD	12.00	3,000.00	36,000.00	3,000	36,000.00	3,000	36,000.00	3,000	36,000.00	3,000	36,000.00	3,000	36,000.00
B718500050005	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA COLOR AZUL	UNIDAD	1.50	1,437.00	2,155.50	1,437	2,155.50	1,437	2,155.50	1,437	2,155.50	1,437	2,155.50	1,437	2,155.50
B717200030199	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.50	750.00	1,125.00	750	1,125.00	750	1,125.00	750	1,125.00	750	1,125.00	750	1,125.00
B717200030149	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA COLOR ROJO	UNIDAD	1.50	502.00	753.00	502	753.00	502	753.00	502	753.00	502	753.00	502	753.00
2.3.15.4.1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					59,000.00				-				59,290.00			
B285400340041	B	MARCO DE METAL PARA PANEL LED 60 cm X 60 cm	UNIDAD	20.00	100	2,000.00			100	2,000.00			100	2,000.00		
B285400320141	B	PANEL LED 60 cm X 60 cm 24 W 4000K ADOSADO	UNIDAD	85.00	150	12,750.00			150	12,750.00			150	12,750.00		
B285400320172	B	DRIVER PARA PANEL LED 48 W	UNIDAD	22.00	100	2,200.00			100	2,200.00			100	2,200.00		
B285400440177	B	LÁMPARA LED TUBO LINEAL 16 W 220 V 6500 K	UNIDAD	12.00	1,000	12,000.00			1,000	12,000.00			1,000	12,000.00		
B285400440136	B	LÁMPARA LED TUBO LINEAL 8 W 220 V 6500 K	UNIDAD	8.00	500	4,000.00			500	4,000.00			500	4,000.00		
B283400010107	B	CAJA MODULAR PARA TOMACORRIENTE	UNIDAD	15.00	200	3,000.00			200	3,000.00			200	3,000.00		
B285000100017	B	TOMACORRIENTE DOBLE DE USO GENERAL	UNIDAD	10.00	200	2,000.00			200	2,000.00			200	2,000.00		

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA
NRO DE IDENTIFICACION : 1411

Fuente / Rubro		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	C A N T I D A D Y O V A L O R E S															
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027							
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
B 285000061111	B	INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR 90 A 240 V	UNIDAD	14.00	200	2,800.00			200	2,800.00			200	2,800.00						
B070400190006	B	CINTA AISLANTE DE 20 mm X 100 m	UNIDAD	6.00	200	1,200.00			200	1,200.00			200	1,200.00						
B283400120046	B	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 1.2 V TAMAÑO AAA X 4 + CARGADOR	UNIDAD	225.00	10	2,250.00			10	2,250.00			10	2,250.00						
B283400120047	B	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 1.2 V TAMAÑO AA X 4 + CARGADOR	UNIDAD	249.00	10	2,490.00			10	2,490.00			10	2,490.00						
B281600210661	B	CABLE ELÉCTRICO TIPO THW N° 14	Rollos	176.00	50	8,800.00			50	8,800.00			50	8,800.00						
B201700030055	B	CANAleta DE PVC 19 mm X 39 mm X 2.00 m	UNIDAD	10.00	71	710.00			100	1,000.00			100	1,000.00						
B201700031149	B	CANAleta DE JEBE ADOSABLE AL PISO 3 cm X 3.00 m	UNIDAD	10.00	100	1,000.00			100	1,000.00			100	1,000.00						
B070400190006	B	CINTA AISLANTE DE 20 mm X 100 m	UNIDAD	6.00	300	1,800.00			300	1,800.00			300	1,800.00						
2.3. 1.6. 1.2 DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES					40,000.00				-				40,000.00				-			
B767500390017	B	DATA SWITCH AUTOMATICO DE 48 PUERTOS	UNIDAD	1,200.00	6	7,200.00			6	7,200.00			6	7,200.00						
B767500010012	B	CABLE DATA SWITCH DE 3 m	UNIDAD	6,000.00	1	6,000.00			1	6,000.00			1	6,000.00						
B 317500100272	B	PUNTERO LASER (TIPO LAPICERO)	UNIDAD	120.00	10	1,200.00			10	1,200.00			10	1,200.00						
B199100100334	B	PARLANTE (MENOR A 1/4 UIT) 80 W	UNIDAD	500.00	2	1,000.00			2	1,000.00			2	1,000.00						
B199100100384	B	PARLANTE (MENOR A 1/4 UIT) 3 W 5 V	UNIDAD	410.00	60	24,600.00			60	24,600.00			60	24,600.00						
2.3. 1.6. 1.4 DE SEGURIDAD					3,000.00				-				3,000.00				-			
B805200010096	B	PRECINTO DE SEGURIDAD DE PLÁSTICO	UNIDAD	15.00	200	3,000.00			200	3,000.00			200	3,000.00						
2.3. 1.7. 1.1 ENSERES					12,000.00				-				12,000.00				-			
B642900110066	B	MANTEL DE PAÑO 2.40 m X 3.80 m COLOR AZUL CON LOGOTIPO BORDADO	UNIDAD	800.00	6	4,800.00			6	4,800.00			6	4,800.00						
B646100050001	B	Dispensador De Jabon Liquido (material Plastico)	UNIDAD	49.90	60	2,994.00			60	2,994.00			60	2,994.00						
B646100050002	B	Dispensador De Papel Higienico	UNIDAD	37.00	80	2,960.00			80	2,960.00			80	2,960.00						
B207300070097	B	ESPEJO 3 mm X 60 cm X 1.20 m	UNIDAD	124.60	10	1,246.00			10	1,246.00			10	1,246.00						
2.3. 1.8. 199 OTROS PRODUCTOS SIMILARES					2,600.00				2,600.00				116,844.60				116,844.60			
B353800010001	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°	UNIDAD	13.00	200	2,600.00	200	2,600.00		116,844.60		116,844.60		116,844.60		116,844.60				
2.3. 199. 1.4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES					20,400.00				-				20,400.00				-			
B858500010061	B	BANDERA INSTITUCIONAL DE SEDA BORDADO 2.00 m X 5.00 m (PABELLONES PARA SEDE)	UNIDAD	6.00	500	3,000.00			500	3,000.00			500	3,000.00						
B858500010033	B	Bandera Nacional Con Escudo para despacho	UNIDAD	30.00	240	7,200.00			240	7,200.00			240	7,200.00						
B858500010039	B	Bandera Institucional Para despacho	UNIDAD	30.00	240	7,200.00			240	7,200.00			240	7,200.00						
B858500010040	B	BANDERA NACIONAL DE SEDA BORDADO 2.00 m X 5.00 m (PABELLONES PARA SEDE)	UNIDAD	6.00	500	3,000.00			500	3,000.00			500	3,000.00						
2.3. 199. 199 OTROS BIENES					61,503.40				36,750.00				61,503.40				36,750.00			
B503300260025	B	Pabito N° 20 X 1 Kg	UNIDAD	49.50	500	24,750.00	500	24,750.00	500	24,750.00	500	24,750.00	500	24,750.00	500	24,750.00				
B317500100331	B	CAMPANILLA DE BRONCE	UNIDAD	35.00	50	1,750.00			50	1,750.00			50	1,750.00						
B 830700080032	B	HILO NAILON BLANCO TRENZADO 210/240	UNIDAD	30.00	200	6,000.00	200	6,000.00	200	6,000.00	200	6,000.00	200	6,000.00	200	6,000.00				
B895700010227	B	AGUJA PUNTA ROMA X 8 cm	UNIDAD	40.00	150	6,000.00	150	6,000.00	150	6,000.00	150	6,000.00	150	6,000.00	150	6,000.00				
B 208000090973	B	ESCALERA DE ACERO INOXIDABLE DE 11 PASOS	UNIDAD	3,000.00	6	18,000.00			6	18,000.00			6	18,000.00						

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA
NRO DE IDENTIFICACION : 1411

					C A N T I D A D Y O V A L O R E S											
Fuente / Rubro		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027			
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
B 235200050434	B	BOCINA DE AIRE DE UNA CORNETA	UNIDAD	500.00	6	3,000.00			6	3,000.00			6	3,000.00		
B 646400020206	B	PIZARRA DE VIDRIO TEMPLADO 5 mm X 1.20 m X 1.50 m	UNIDAD	500.85	4	2,003.40			4	2,003.40			4	2,003.40		
2.3. 2.1. 2.1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					20,000.00		-									
S901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	SERVICIO			20,000.00										
2.3. 2.7.11.2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					41,000.00		-		41,000.00		-		41,000.00		-	
S901500070068	S	SERVICIO DE MUDANZA Y REUBICACIÓN DE DOCUMENTOS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OFICINA	SERVICIO			41,000.00				41,000.00				41,000.00		
2.3. 2.2. 1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					159,600.00		178,200.00		116,844.60		116,844.60		116,844.60		116,844.60	
8310180400094944	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO			159,600.00		178,200.00		116,844.60		116,844.60		116,844.60		116,844.60
2.3. 2.2. 1.2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					233,100.00		233,100.00		47,400.00		47,400.00		47,400.00		47,400.00	
8310150800094936	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO			233,100.00		233,100.00		47,400.00		47,400.00		47,400.00		47,400.00
2.3. 2.2. 3.1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					65,846.00		65,088.00		105,810.00		104,591.00		105,810.00		104,591.00	
7810220300360208	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA Y ENCOMIENDA	SERVICIO			65,846.00		65,088.00		105,810.00		104,591.00		105,810.00		104,591.00
2.3. 2.2. 4.1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					10,000.00		10,000.00		12.00		12.00		12.00		12.00	
S701000020020	S	SERVICIO DE TRANSCRIPCIÓN DE VIDEO EN TEXTO	SERVICIO			10,000.00		10,000.00		12.00		12.00		12.00		12.00
2.3. 2.3. 1.1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					864,440.28		864,440.28		198,244.98		198,244.98		198,244.98		198,244.98	
7611150100225375	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO			864,440.28		864,440.28		198,244.98		198,244.98		198,244.98		198,244.98
2.3. 2.4. 2.1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					1,190,000.00		-		1,040,000.00		-		1,040,000.00		-	
S021200010007	S	Servicio de mantenimiento de los Servicios Higiénicos (Barreto)	SERVICIO			457,000.00				457,000.00				457,000.00		
S600100040011	S	Pintado De Ambientes	SERVICIO			70,000.00				70,000.00				70,000.00		
S600100040011	S	Pintado de fachada	SERVICIO			30,000.00				30,000.00				30,000.00		
S 600100090035	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PUERTAS Y VENTANAS	SERVICIO			30,000.00				30,000.00				30,000.00		
S021200010007	S	Reparación de redes de agua y desagüe	SERVICIO			300,000.00				150,000.00				150,000.00		
S021200010007	S	Mantenimiento preventivo, correctivo de servicios higiénicos	SERVICIO			48,000.00				48,000.00				48,000.00		
S600100100007	S	Mantenimiento Correctivo De Escalera De Edificacion	SERVICIO			40,000.00				40,000.00				40,000.00		
S600100040011	S	Mantenimiento correctivo y preventivo de estructuras metálicas interiores y exteriores	SERVICIO			30,000.00				30,000.00				30,000.00		
S526000130101	S	INSTALACION DE PERSIANAS	SERVICIO			30,000.00				30,000.00				30,000.00		
S526000130540	S	FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE LETREROS DE SEÑALIZACION	SERVICIO			40,000.00				40,000.00				40,000.00		
S526000150015	S	SERVICIO DE INSTALACION DE CANALETAS PARA RED	SERVICIO			25,000.00				25,000.00				25,000.00		
S526000130258	S	INSTALACION DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO CON FILTRO	SERVICIO			40,000.00				40,000.00				40,000.00		
S021200010007	S	Servicio de Acondicionamiento de oficina	SERVICIO			50,000.00				50,000.00				50,000.00		
2.3. 2.4. 7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					305,000.00		-		305,000.00		-		305,000.00		-	
S210100010007	S	Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo de equipos informaticos	SERVICIO			30,000.00				30,000.00				30,000.00		
S606000010020	S	Mantenimiento de correctivo, preventivo de los arcos detectores de metal	SERVICIO			30,000.00				30,000.00				30,000.00		
S601000010009	S	Mantenimiento Preventivo Y Correctivo De Los Equipos De Aire Acondicionado	SERVICIO			25,000.00				25,000.00				25,000.00		
S609500010010	S	Mantenimiento Preventivo Y Correctivo de fotocopiadoras	SERVICIO			30,000.00				30,000.00				30,000.00		
S609500010010	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE ASCENSORES	SERVICIO			30,000.00				30,000.00				30,000.00		

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA
NRO DE IDENTIFICACION : 1411

Fuente / Rubro		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	C A N T I D A D Y O V A L O R E S											
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
S210100010007	S	Mantenimiento preventivo y correctivo de camaras de vigilancia (barreto)	SERVICIO			35,000.00				35,000.00					35,000.00	
S609500010010	S	Mantenimiento preventivo y correctivo de los equipos de lucha contra incendio y Luces De Emergencia (Barreto)	SERVICIO			30,000.00				30,000.00					30,000.00	
S605500050010	S	Mantenimiento preventivo y correctivo de tableros electricos (Barreto)	SERVICIO			30,000.00				30,000.00					30,000.00	
S605500030003	S	Mantenimiento Preventivo Y Correctivo de Electrobombas (Barreto)	SERVICIO			40,000.00				40,000.00					40,000.00	
S606000020004	S	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO			25,000.00				25,000.00					25,000.00	
2.3. 2.5. 1.1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						2,424,524.16		2,424,524.16		3,193,170.66		3,193,170.66		3,193,170.66		3,193,170.66
7210151000094031	S	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO	SERVICIO			2,424,524.16		2,424,524.16		3,193,170.66		3,193,170.66		3,193,170.66		3,193,170.66
2.3. 2.5. 199 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS						20,000.00				20,000.00				20,000.00		
S941000020024	S	ALQUILER DE TOLDOS Y MOBILIARIO	SERVICIO			10,000.00				10,000.00				10,000.00		
S940100040025	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO E ILUMINACIÓN	SERVICIO			10,000.00				10,000.00				10,000.00		
2.3. 2.7.10 2 ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES						10,000.00				10,000.00				10,000.00		
S040100010008	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK (aniversario modulo, calusura y apertura de plan de capacitaciones, aniversario corrupcion, etc)	SERVICIO			10,000.00				10,000.00				10,000.00		
2.3. 2.7.1498 OTROS SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS NATURALES						349,448.85				20,000.00				20,000.00		
S071100380293	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRADUCCION DE LENGUA	SERVICIO			194,883.00				10,000.00				10,000.00		
S071100380591	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE INGENIERIA INDUSTRIAL	SERVICIO			60,000.00										
S071100380780	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA SANITARIA	SERVICIO			54,565.85										
S71100381045	S	SERVICIO DE DISEÑO ARQUITECTONICO Y SUPERVISION DE IMPLEMENTACION DE OFICINAS	SERVICIO			40,000.00				10,000.00				10,000.00		
Meta: 10 - CELERIDAD DE LOS PROCESOS JUDICIALES LABORALES						3,869,414.46		3,165,565.70		4,024,470.24		3,660,251.24		4,024,470.24		3,660,251.24
Actividad Operativa: ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES						3,869,414.46		3,165,565.70		4,024,470.24		3,660,251.24		4,024,470.24		3,660,251.24
2.3. 1.5. 1.1 REPUESTOS Y ACCESORIO						280,500.00		-		283,500.00		-		283,500.00		-
B443600010003	B	AGUJA PARA COSER EXPEDIENTE	UNIDAD	0.50	1,000	500.00			1,000.00	500.00			1,000.00	500.00		
B767400062745	B	TONER P/IMPRESORA KYOCERA ECOSYS P3045dn TK-3162 - N° DE PARTE 1T02T90USO	UNIDAD	425.00	50	21,250.00			50.00	21,250.00			50.00	21,250.00		
	B	TONER P/IMPRESORA KYOCERA ECOSYS P3145dn TK-3162 - N° DE PARTE 1T02T90USO	UNIDAD	425.00	20	8,500.00			20.00	8,500.00			20.00	8,500.00		
B767400065337	B	TONER P/IMPRESORA LEXMARK T654dn - N° DE PARTE T654X11L	UNIDAD	900.00	10	9,000.00			10.00	9,000.00			10.00	9,000.00		
	B	TONER P/IMPRESORA LEXMARK MS622DE - MS/MX521.622.MX522.MS621 - N° DE PARTE 56F4U00	UNIDAD	680.00	25	17,000.00			25.00	17,000.00			25.00	17,000.00		
	B	TONER P/IMPRESORA LEXMARK MX722ADHE -N° DE PARTE 58D4U0E	UNIDAD	1,170.00	25	29,250.00			25.00	29,250.00			25.00	29,250.00		
	B	TONER P/IMPRESORA LEXMARK MX912DXE - MX910,911,912 - N° DE PARTE 64G0H00	UNIDAD	662.00	25	16,550.00			25.00	16,550.00			25.00	16,550.00		
B767400065392	B	TONER P/IMPRESORA OKI MPS502mb - N° PARTE 45460501	UNIDAD	1,363.00	10	13,630.00			10.00	13,630.00			10.00	13,630.00		
B767400065451	B	TONER P/IMPRESORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA TASKALFA 6002i , 6003i- TK-6327 - N° DE PARTE 1T02NK0US0	UNIDAD	539.00	35	18,865.00			35.00	18,865.00			35.00	18,865.00		
	B	TONER P/IMPRESORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA TASKALFA 7002i/7003i/8002i/8003i/9002i/9003i - N° DE PARTE TK-6727	UNIDAD	600.00	0	0.00			5.00	3,000.00			5.00	3,000.00		
	B	TONER P/IMPRESORA HP LASER JET ENTERPRISE M507 - N° DE PARTE 89X	UNIDAD	952.00	20	19,040.00			20.00	19,040.00			20.00	19,040.00		
	B	TONER P/IMPRESORA KYOCERA ECOSYS P3260dn -TK-3192	UNIDAD	470.00	60	28,200.00			60.00	28,200.00			60.00	28,200.00		
	B	TONER P/IMPRESORA KYOCERA ECOSYS M3655idn -TK-3182	UNIDAD	380.00	30	11,400.00			30.00	11,400.00			30.00	11,400.00		
	B	UNIDAD DE IMAGEN P/IMPRESORA LEXMARK MS622DE - MS/MX521.622.MX522.MS621 - N° DE PARTE 56F4U00	UNIDAD	550.00	10	5,500.00			10.00	5,500.00			10.00	5,500.00		

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA
NRO DE IDENTIFICACION : 1411

Fuente / Rubro		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	C A N T I D A D Y O V A L O R E S											
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
	B	UNIDAD DE IMAGEN P/IMPRESORA LEXMARK MX722ADHE -N° DE PARTE 58D4U0E	UNIDAD	400.00	10	4,000.00			10.00	4,000.00			10.00	4,000.00		
	B	UNIDAD DE IMAGEN P/IMPRESORA LEXMARK MX912DXE - MX910,911,912 - N° DE PARTE 64G0H00	UNIDAD	600.00	10	6,000.00			10.00	6,000.00			10.00	6,000.00		
B767400065478	B	KIT DE MANTENIMIENTO P/IMPRESORA KYOCERA P3045dn	UNIDAD	1,410.00	5	7,050.00			5.00	7,050.00			5.00	7,050.00		
	B	KIT DE MANTENIMIENTO P/IMPRESORA KYOCERA P3145dn	UNIDAD	1,410.00	3	4,230.00			3.00	4,230.00			3.00	4,230.00		
B767500492086	B	KIT DE MANTENIMIENTO P/IMPRESORA OKI MPS5502mb	UNIDAD	1,450.00	3	4,350.00			3.00	4,350.00			3.00	4,350.00		
B767400065478	B	KIT DE MANTENIMIETO P/IMPRESORA KYOCERA M3550ldn	UNIDAD	1,741.00	3	5,223.00			3.00	5,223.00			3.00	5,223.00		
B767500492086	B	TAMBOR DE IMAGEN P/IMPRESORA OKI MPS5502mb - N° DE PARTE 45456306-G12	UNIDAD	880.00	6	5,280.00			6.00	5,280.00			6.00	5,280.00		
	B	FUSOR : RENDIMIENTO 200000 P/IMPRESORA OKI MPS5502mb - N° DE PARTE 45435102-G12	UNIDAD	938.00	5	4,690.00			5.00	4,690.00			5.00	4,690.00		
	B	KIT DE MANTENIMIENTO P/IMPRESORA LEXMARK MX722ADHE -N° DE PARTE 58D4U0E	UNIDAD	1,315.00	2	2,630.00			2.00	2,630.00			2.00	2,630.00		
	B	KIT DE MANTENIMIENTO P/IMPRESORA LEXMARK MS622DE - MS/MX521,622,MX522,MS621 - N° DE PARTE 56F4U00	UNIDAD	1,386.00	2	2,772.00			2.00	2,772.00			2.00	2,772.00		
	B	KIT DE MANTENIMIENTO P/IMPRESORA LEXMARK MX912DXE - MX910,911,912 - N° DE PARTE 64G0H00	UNIDAD	1,395.00	2	2,790.00			2.00	2,790.00			2.00	2,790.00		
B767400065478	B	KIT DE MANTENIMIENTO P/IMPRESORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA TASKALFA 6002i - TK 6327	UNIDAD	1,550.00	2	3,100.00			2.00	3,100.00			2.00	3,100.00		
	B	KIT DE MANTENIMIENTO P/IMPRESORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA TASKALFA /6003i- TK 6327	UNIDAD	1,550.00	2	3,100.00			2.00	3,100.00			2.00	3,100.00		
B767400065478	B	KIT DE MANTENIMIENTO P/IMPRESORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA TASKALFA 7002i/7003i/8002i/8003i/9002i/9003i - TK-6727	UNIDAD	1,650.00	2	3,300.00			2.00	3,300.00			2.00	3,300.00		
	B	KIT DE MANTENIMIENTO P/IMPRESORA KYOCERA ECOSYS P3260dn -TK-3192	UNIDAD	1,650.00	2	3,300.00			2.00	3,300.00			2.00	3,300.00		
B767500492401	B	RODILLO DE CARGA DK 3130 PARA IMPRESORA KYOCERA ECOSYS P3045dn	UNIDAD	250.00	20	5,000.00			20.00	5,000.00			20.00	5,000.00		
	B	RODILLO DE CARGA - PARA IMPRESORA KYOCERA ECOSYS P3145dn	UNIDAD	250.00	20	5,000.00			20.00	5,000.00			20.00	5,000.00		
	B	RODILLO DE CARGA P/IMPRESORA KYOCERA ECOSYS P3260dn	UNIDAD	250.00	20	5,000.00			20.00	5,000.00			20.00	5,000.00		
	B	RODILLO DE CARGA P/IMPRESORA KYOCERA ECOSYS M3655idn	UNIDAD	250.00	20	5,000.00			20.00	5,000.00			20.00	5,000.00		
2.3.15.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					79,500.00				79,500.00				79,500.00			
B710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.50	200	900.00			200.00	900.00			200.00	900.00		
B716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.40	1,250	500.00			1,250.00	500.00			1,250.00	500.00		
B716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.40	1,250	500.00			1,250.00	500.00			1,250.00	500.00		
B716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.40	1,250	500.00			1,250.00	500.00			1,250.00	500.00		
B716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.30	1,250	375.00			1,250.00	375.00			1,250.00	375.00		
B718500110027	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb	CAJA	12.50	50	625.00			50.00	625.00			50.00	625.00		
B718500110032	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	BOLSA	13.10	50	655.00			50.00	655.00			50.00	655.00		
B737000010020	B	COLA SINTETICA X 1/2 KILO.	FRASCO	4.50	50	225.00			50.00	225.00			50.00	225.00		
B718500080026	B	GRAPAS 26/6 X 5000 UNID.	UND	2.95	300	885.00			300.00	885.00			300.00	885.00		
B710600100202	B	SOBRES MANILA T/GIGANTE 35x45cm.	CTO	31.00	30	930.00			30.00	930.00			30.00	930.00		
B710600100180	B	SOBRES MANILA T/EXTRA OFICIO 30x38cm.	CTO	30.00	30	900.00			30.00	900.00			30.00	900.00		
B710600100199	B	SOBRES MANILA T/OFCIO 25x38cm.	EMX50	11.00	60	660.00			60.00	660.00			60.00	660.00		
B710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 1/2" x 72 YARDAS x 18MM COLOR CRISTAL (BANDA DE CELOFAN).	UNID	0.94	100	94.00			100.00	94.00			100.00	94.00		

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA
NRO DE IDENTIFICACION : 1411

Fuente / Rubro		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	C A N T I D A D Y O V A L O R E S											
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
B716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNID.	1.30	300	390.00			300.00	390.00			300.00	390.00		
B716000060549	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR VERDE	UND.	1.30	300	390.00			300.00	390.00			300.00	390.00		
B716000060551	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND.	2.80	300	840.00			300.00	840.00			300.00	840.00		
B716000060552	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND.	2.80	300	840.00			300.00	840.00			300.00	840.00		
B716000060550	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND.	2.80	300	840.00			300.00	840.00			300.00	840.00		
B710300010010	B	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE TRANSPARENTE DE 2" x 72 YARDAS (RESISTENTE).	UNID	3.50	350	1,225.00			350.00	1,225.00			350.00	1,225.00		
B715000230025	B	CLIPS DE METAL N° 3 X 100.	UNID	0.60	300	180.00			300.00	180.00			300.00	180.00		
B717200030099	B	CUADERNO CUADRICULADO X 200 HJS. / TAMAÑO A5 TIPO EMPASTADO CON PASTA DE CARTON N° 10 GRAMAJE DE PAPEL 56 GRAMOS DE PAPEL BOND BLANCO.	UNID.	11.50	50.00	575.00			50.00	575.00			50.00	575.00		
B715000320027	B	CUCHILLA DE METAL INOXIDABLE DE 18MM CON CUBIERTA PLASTICA CUCHILLA SUPER RESISTENTE MODELO L-23YE.	UNID.	4.02	200.00	804.00			200.00	804.00			200.00	804.00		
B715000240003	B	ESPONJERO CON BASE DE JEBE ESPONJA REMOVIBLE Y LAVABLE TAMAÑO GRANDE.	UNID	1.60	200.00	320.00			200.00	320.00			200.00	320.00		
B718500100003	B	FASTENERS X 50 UNID. DE METAL RECUBIERTO RESISTENTE AL OXIDO ANTICORTE CON DOBLECES ESPECIALES EN LA BASE Y COMPRESOR PARA EVITAR CORTES.	UNID	6.31	50.00	315.50			50.00	315.50			50.00	315.50		
B710600120076	B	PORTAPAPELES TIPO FUNDA DE PLASTICO TAMAÑO A4	CTO	38.00	25.00	950.00			25.00	950.00			25.00	950.00		
B710600060005	B	FORRO VINILICO TRANSPARENTE T/OFICIO.	UNID	4.40	80.00	352.00			80.00	352.00			80.00	352.00		
B717200140080	B	LIBRO DE ACTAS X 400 HOJAS FOLIOS NUMERADO EN EL ANGULO SUPERIOR DERECHO LOMO Y PUNTERAS RESISTENTE Y REFORZADOS PAPEL BOND DE 75 GRAMOS PEGADO Y COCIDO (TIPO EMPASTADO) CON PASTA DE CARTON N° 12 IMPRESIÓN RAYADO / TAMAÑO A4.	UNID	21.69	50.00	1,084.50			50.00	1,084.50			50.00	1,084.50		
B715000190001	B	REGLA DE PLASTICO X 30 CM COLOR CRISTAL.	UNID	0.98	300.00	294.00			300.00	294.00			300.00	294.00		
B715000200007	B	SACAGRAPAS DE ACERO INOXIDABLE UÑA PARA GRAPAS DE 26/6 RESISTENTE TIPO PINZA.	UNID	1.93	300.00	579.00			300.00	579.00			300.00	579.00		
B715000220019	B	TAJADOR DE ESCRITORIO DE METAL GRANDE PARA LAPICES N° 20 DE MAYOR GROSOR.	UNID	34.00	50.00	1,700.00			50.00	1,700.00			50.00	1,700.00		
B716000090048	B	TAMPON MEDIANO COLOR AZUL.	UNID	2.80	200.00	560.00			200.00	560.00			200.00	560.00		
B716000160013	B	TINTA P/TAMPON COLOR AZUL.	UNID	1.20	200.00	240.00			200.00	240.00			200.00	240.00		
B716000090046	B	TAMPON MEDIANO COLOR ROJO.	UNID	2.80	100.00	280.00			100.00	280.00			100.00	280.00		
B716000160015	B	TINTA P/TAMPON COLOR ROJO.	UNID	1.20	100.00	120.00			100.00	120.00			100.00	120.00		
B711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO.	UNID.	1.20	300.00	360.00			300.00	360.00			300.00	360.00		
B710300120099	B	SEPARADORES Posit PT TIPO BANDERITAS FILM INDEZ 21346 / TACO x 200 HOJAS.	UNID.	5.50	100.00	550.00			100.00	550.00			100.00	550.00		
B715000150002	B	PORTA CLIPS IMANTADO / CUERPO CILINDRICO CON IMAN CAPACIDAD PARA 200 CLIPS APROX.	UNID	2.40	400.00	960.00			400.00	960.00			400.00	960.00		
B715000140024	B	PORTA LAPICERO ACRILICO RESISTENTE CUERPO PARADO RECTANGULAR TIPO VASO O CUBO.	UNID	2.30	400.00	920.00			400.00	920.00			400.00	920.00		
B715000280006	B	PORTA TACO ACRILICO RESISTENTE CUERPO CUBICO CAPACIDAD PARA 800 HOJAS A 900 HOJAS.	UNID	3.50	200.00	700.00			200.00	700.00			200.00	700.00		
B716000050016	B	NUMERADORA AUTOMATICA DE 6 DIGITOS.	UNID	100.00	10.00	1,000.00			10.00	1,000.00			10.00	1,000.00		
B475100040548	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4.	CTO	17.00	50.00	850.00			50.00	850.00			50.00	850.00		
B718500050005	B	CLIPS MARIPOSA T/MEDIANO X 50.	UNID	2.20	100.00	220.00			100.00	220.00			100.00	220.00		
B717200030199	B	CUADERNO C/INDICE X 200 T/A-5 TIPO EMPASTADO Y ALFABETICO CON PASTA DE CARTON N° 10 GRAMAJE DE PAPEL DE 56 GRAMOS DE PAPEL BOND BLANCO IMPRESIÓN RAYADO.	UNID	4.80	50.00	240.00			50.00	240.00			50.00	240.00		

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA
NRO DE IDENTIFICACION : 1411

					C A N T I D A D Y O V A L O R E S												
Fuente / Rubro		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027			
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
B717200030149	B	CUADERNO DE CARGO X 200 T/A-5 TIPO EMPASTADO POR 200 HOJAS CON PASTA DE CARTON N° 10 GRAMAJE DE PAPEL DE 96 GRAMOS DE PAPEL BOND BLANCO IMPRESIÓN RAYADO.	UNID	11.00	50.00	550.00			50.00	550.00			50.00	550.00			
B715000120010	B	PERFORADOR GRANDE DE 2 ESPIGAS	UNID	58.00	30.00	1,740.00			30.00	1,740.00			30.00	1,740.00			
B715000230025	B	TIJERA DE METAL	UNID	22.00	28.00	616.00			28.00	616.00			28.00	616.00			
B715000110030	B	ENGRANPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	58.00	27.00	1,566.00			27.00	1,566.00			27.00	1,566.00			
B717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.00	3,240.00	48,600.00			3,240.00	48,600.00			3,240.00	48,600.00			
2.3. 2. 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						116,844.60		116,844.60		116,844.60		116,844.60		116,844.60		116,844.60	
8310180400094944	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO			116,844.60		116,844.60		116,844.60		116,844.60		116,844.60		116,844.60	
2.3. 2. 2. 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						47,400.00		47,400.00		47,400.00		47,400.00		47,400.00		47,400.00	
8310150800094936	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO			47,400.00		47,400.00		47,400.00		47,400.00		47,400.00		47,400.00	
2.3. 2. 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						105,810.00		104,591.00		105,810.00		104,591.00		105,810.00		104,591.00	
7810220300360208	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA Y ENCOMIENDA	SERVICIO			105,810.00		104,591.00		105,810.00		104,591.00		105,810.00		104,591.00	
2.3. 2. 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						198,244.98		198,244.98		198,244.98		198,244.98		198,244.98		198,244.98	
7611150100225375	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO			198,244.98		198,244.98		198,244.98		198,244.98		198,244.98		198,244.98	
2.3. 2. 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						3,041,114.88		2,698,485.12		3,193,170.66		3,193,170.66		3,193,170.66		3,193,170.66	
7210151000094031	S	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO	SERVICIO			3,041,114.88		2,698,485.12		3,193,170.66		3,193,170.66		3,193,170.66		3,193,170.66	
Meta: 12 - CELERIDAD EN LOS PROCESOS JUDICIALES CIVIL-COMERCIAL						803,428.88		360,968.34		1,102,405.72		-		1,102,405.72		-	
Actividad Operativa: ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES						803,428.88		360,968.34		1,102,405.72		-		1,102,405.72		-	
2.3. 1. 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						6,000.00		-		6,000.00		-		6,000.00		-	
B091100020030	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	UNIDAD	25.00	240	6,000.00			240	6,000.00			240	6,000.00			
2.3. 1. 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						152,690.00		-		156,770.00		-		156,770.00		-	
B767400062747	B	TONER BROTHER L6400DW TN-3499	UNIDAD	619.00	9	5,571.00			9	5,571.00			9	5,571.00			
B767400065403	B	TONER P/IMPRESORA KYOCERA ECOSYS P3045DN TK-3162 - N° DE PARTE 1T02T90USO	UNIDAD	384.00	12	4,608.00			12	4,608.00			12	4,608.00			
B767400065420	B	TONER P/IMPRESORA KYOCERA ECOSYS P3155 DN REF. TK3182 - N° DE PARTE 1T02T70USV	UNIDAD	350.00	80	28,000.00			80	28,000.00			80	28,000.00			
B767400065456	B	TONER P/IMPRESORA KYOCERA ECOSYS P3260 DN REF. TK-3192 - N° DE PARTE 1T02T60USV	UNIDAD	360.00	20	7,200.00			20	7,200.00			20	7,200.00			
B767400065522	B	TONER P/IMPRESORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA TASKALFA TK-6347 REF. 6004I - 7004I - N° DE PARTE 1T02XF0US0	UNIDAD	650.00	24	15,600.00			24	15,600.00			24	15,600.00			
B767400065451	B	TONER P/IMPRESORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA TASKALFA 6003I - TK-6327	UNIDAD	408.00	0	0.00			10	4,080.00			10	4,080.00			
B767400065372	B	TONER P/IMPRESORA LEXMARK SOF4XOO MS 415 DN	UNIDAD	361.00	25	9,025.00			25	9,025.00			25	9,025.00			
B767400065374	B	TONER P/IMPRESORA LEXMARK 62D4H00 MX 710-711	UNIDAD	681.00	100	68,100.00			100	68,100.00			100	68,100.00			
B767500492364	B	KIT DE MANTENIMIENTO P/IMPRESORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA TASKALFA MK-6335 6003I	UNIDAD	3,733.00	2	7,466.00			2	7,466.00			2	7,466.00			
B767400070113	B	KIT DE MANTENIMIENTO P/IMPRESORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA TASKALFA MK-6345 6004I - 7004I	UNIDAD	3,560.00	2	7,120.00			2	7,120.00			2	7,120.00			
2.3. 1. 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						75,820.04		-		75,555.72		-		75,555.72		-	
B710600010002	B	ARCHIVADOR DE PALANCA.	UNIDAD	7.50	50	375.00			50	375.00			50	375.00			
B716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.60	2,000	1,200.00			2,000	1,200.00			2,000	1,200.00			
B716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.60	500	300.00			500	300.00			500	300.00			
B716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.60	700	420.00			700	420.00			700	420.00			

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA
NRO DE IDENTIFICACION : 1411

					C A N T I D A D Y O V A L O R E S												
Fuente / Rubro		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027			
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
B71600040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.00	200	400.00			200	400.00			200	400.00			
B718500110027	B	LIGAS DELGADAS.	UNIDAD	4.50	180	810.00			180	810.00			180	810.00			
B718500110032	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	20.00	40	800.00			40	800.00			40	800.00			
B737000010033	B	COLA SINTETICA X 250 G	UNIDAD	3.20	120	384.00			120	384.00			120	384.00			
B718500080026	B	GRAPAS 26/6 X 5000 UNID.	UNIDAD	4.00	150	600.00			150	600.00			150	600.00			
B710600100202	B	SOBRES MANILA T/GIGANTE 35x45cm.	EMPAQUE X 50	31.86	10	318.60			10	318.60			10	318.60			
B710600100180	B	SOBRES MANILA T/EXTRA OFICIO 30x38cm.	EMPAQUE X 50	13.22	40	528.64			20	264.32			20	264.32			
B710600100199	B	SOBRES MANILA T/OFICIO 25x38cm.	EMPAQUE X 50	10.15	25	253.70			25	253.70			25	253.70			
B710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 1/2" x 72 YARDAS x 18MM COLOR CRISTAL (BANDA DE CELOFAN).	UNIDAD	2.50	50	125.00			50	125.00			50	125.00			
B716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.20	400	880.00			400	880.00			400	880.00			
B716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.50	12	18.00			12	18.00			12	18.00			
B716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.00	50	100.00			50	100.00			50	100.00			
B716000060554	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.00	50	100.00			50	100.00			50	100.00			
B716000060555	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA ROJO	UNIDAD	2.00	50	100.00			50	100.00			50	100.00			
B716000060436	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	4.30	20	86.00			20	86.00			20	86.00			
B716000060437	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	4.30	20	86.00			20	86.00			20	86.00			
B716000060435	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.30	20	86.00			20	86.00			20	86.00			
B710300010010	B	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE TRANSPARENTE DE 2" x 72 YARDAS (RESISTENTE).	UNIDAD	5.00	100	500.00			100	500.00			100	500.00			
B715000230025	B	CLIPS DE METAL N° 3 X 100.	UNIDAD	1.20	100	120.00			100	120.00			100	120.00			
B717200030230	B	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	12.30	100	1,230.00			100	1,230.00			100	1,230.00			
B715000320027	B	CUCHILLA DE METAL INOXIDABLE DE 18MM CON CUBIERTA PLASTICA CUCHILLA SUPER RESISTENTE MODELO L-23YE.	UNIDAD	2.60	40	104.00			40	104.00			40	104.00			
B715000240003	B	ESPONJERO CON BASE DE JEBE ESPONJA REMOVIBLE Y LAVABLE TAMAÑO GRANDE.	UNIDAD	4.70	30	141.00			30	141.00			30	141.00			
B710600120076	B	PORTAPAPELES TIPO FUNDA DE PLASTICO TAMAÑO A4	CTO	6.30	15	94.50			15	94.50			15	94.50			
B710600060005	B	FORRO VINILICO TRANSPARENTE T/OFICIO.	UNIDAD	10.00	48	480.00			48	480.00			48	480.00			
B717200140150	B	Libro de Actas empastado rayado tamaño A4 x 200 hojas	UNIDAD	25.00	16	400.00			16	400.00			16	400.00			
B715000190001	B	REGLA DE PLASTICO X 30 CM COLOR CRISTAL.	UNIDAD	3.00	100	300.00			100	300.00			100	300.00			
B715000200007	B	SACAGRAPAS DE ACERO INOXIDABLE UÑA PARA GRAPAS DE 26/6 RESISTENTE TIPO PINZA.	UNIDAD	2.00	100	200.00			100	200.00			100	200.00			
B715000220021	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	63.00	12	756.00			12	756.00			12	756.00			
B715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.70	48	33.60			48	33.60			48	33.60			
B716000090086	B	TAMPON CON CUBIERTA DE METAL COLOR NEGRO	UNIDAD	4.00	12	48.00			12	48.00			12	48.00			
B711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO.	UNIDAD	1.50	150	225.00			150	225.00			150	225.00			
B710300120047	B	Notas adhesivas removibles Post-it colores surtidos 2" x 2".	UNIDAD	8.50	60	510.00			60	510.00			60	510.00			

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA
NRO DE IDENTIFICACION : 1411

					C A N T I D A D Y O V A L O R E S												
Fuente / Rubro		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027			
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
B858500070023	B	CRUCIFIJO DE MADERA PARA ESCRITORIO	UNIDAD	55.00	28	1,540.00											
2.3. 199 OTROS BIENES						630.00		-		630.00		-		630.00		-	
B443600310001	B	Lezna de acero para encuadernacion	UNIDAD	15.00	42	630.00			42	630.00			42	630.00			
2.3. 2. 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						87,120.00		123,840.00		200,000.00		-		200,000.00		-	
S870100020003	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1	87,120.00		123,840.00		200,000.00				200,000.00			
2.3. 2. 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						19,920.00		19,920.00		30,000.00		-		30,000.00		-	
S870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1	19,920.00		19,920.00		30,000.00				30,000.00			
2.3. 2. 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						30,263.50		29,913.00		35,000.00		-		35,000.00		-	
S900100040009	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA Y ENCOMIENDA	SERVICIO		1	30,263.50	S/	29,913.00		35,000.00				35,000.00			
2.3. 2. 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						187,295.34		187,295.34		376,000.00		-		376,000.00		-	
S062000010010	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1	187,295.34	S/	187,295.34		376,000.00				376,000.00			
2.3. 2. 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						18,000.00		-		18,000.00		-		18,000.00		-	
S609100010266	S	Servicio de mantenimiento Preventivo y Correctivo de Pozo Séptico	SERVICIO			18,000.00				18,000.00				18,000.00			
2.3. 2. 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						188,000.00		-		178,000.00		-		178,000.00		-	
S602000010349	S	Mantenimiento Preventivo y Correctivo de Escaner	SERVICIO			35,000.00				35,000.00				35,000.00			
S602000010100	S	Mantenimiento Preventivo y Correctivo para impresoras	SERVICIO			35,000.00				35,000.00				35,000.00			
S603000480015	S	Mantenimiento Integral de los Componentes del CCTV	SERVICIO			8,000.00				8,000.00				8,000.00			
S601000010009	S	Mantenimiento Preventivo y Correctivo de Los equipos de Aire Acondicionado	SERVICIO			39,000.00				39,000.00				39,000.00			
S609500010010	S	Mantenimiento preventivo y correctivo de los equipos de lucha contra incendios, extintores	SERVICIO			5,000.00				5,000.00				5,000.00			
S605500030003	S	Mantenimiento Preventivo y Correctivo de Electrobombas	SERVICIO			20,000.00				20,000.00				20,000.00			
S605500050011	S	Mantenimiento Preventivo y Correctivo de Tableros Eléctricos	SERVICIO			30,000.00				30,000.00				30,000.00			
	S	Servicio de mantenimiento correctivo de circuito de reflectores LED	SERVICIO			10,000.00											
S609500010010	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE ASCENSORES	SERVICIO			6,000.00				6,000.00				6,000.00			
2.3. 2. 7. 3 2 REALIZADO POR PERSONAS NATURALES						20,000.00		-		20,000.00		-		20,000.00		-	
S352000011002	S	Servicio de capacitación relacionado al área Comercial	SERVICIO			20,000.00				20,000.00				20,000.00			
Meta: 13 - CELERIDAD EN LOS PROCESOS JUDICIALES CIVIL-COMERCIAL						179,178.00		-		170,178.00		-		164,178.00		-	
Actividad Operativa: ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES						179,178.00		-		170,178.00		-		164,178.00		-	
2.3. 1. 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						75,478.00		-		75,478.00		-		75,478.00		-	
B767500492350	B	KIT DE MANTENIMIENTO P/IMPRESORA LEXMARK 40X8421 MX 710	UNIDAD	934.50	24	22,428.00			24	22,428.00			24	22,428.00			
	B	KIT DE MANTENIMIENTO P/IMPRESORA KYOCERA ECOSYS P3155 DN MK-3172	UNIDAD	1,600.00	15	24,000.00			15	24,000.00			15	24,000.00			
	B	UNIDAD DE IMAGEN LEXMARK 50FOZOO MS 415	UNIDAD	230.00	20	4,600.00			20	4,600.00			20	4,600.00			
B767500492214	B	UNIDAD DE IMAGEN LEXMARK 52DOZOO MX 710	UNIDAD	245.00	40	9,800.00			40	9,800.00			40	9,800.00			
	B	UNIDAD DE TAMBOR BROTHER L6400DW DR-3460	UNIDAD	650.00	8	5,200.00			8	5,200.00			8	5,200.00			
B76740004001	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	1.30	1,500	1,950.00			1,500	1,950.00			1,500	1,950.00			
B767500030272	B	DISCO DURO 16 TB	UNIDAD	1,500.00	5	7,500.00			5	7,500.00			5	7,500.00			
2.3. 1. 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						44,200.00		-		44,200.00		-		44,200.00		-	

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA
NRO DE IDENTIFICACION : 1411

					C A N T I D A D Y O V A L O R E S												
Fuente / Rubro		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027			
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
B717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.00	3,400	44,200.00			3,400	44,200.00			3,400	44,200.00			
2.3. 2.4. 2.1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					59,500.00				44,500.00				44,500.00				
S021200010007	S	Servicio de mantenimiento de los Servicios Higienicos	SERVICIO			15,000.00				15,000.00				15,000.00			
	S	Implementación de un lactario para la Sede Comercial	SERVICIO			15,000.00											
S600100090018	S	Mantenimiento y Reparacion De Puertas Y Ventanas	SERVICIO			10,000.00				10,000.00				10,000.00			
S605500050011	S	Mantenimiento a los pozos a tierra	SERVICIO			8,500.00				8,500.00				8,500.00			
S600100090005	S	Reparación de Puertas	SERVICIO			5,000.00				5,000.00				5,000.00			
S210100010006	S	Mantenimiento preventivo y correctivo de cerco electrico	SERVICIO			6,000.00				6,000.00				6,000.00			
Meta: 14 - CELERIDAD, PREDICTIBILIDAD Y ACCESO DE LOS PROCESOS JUDICIALES TRIBUTARIOS, ADUANEROS Y DE TEMAS DE MERCADO					5,899,216.04		2,922,218.98		3,311,028.58		3,097,080.58		3,311,028.58		3,097,080.58		
Actividad Operativa: ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES					5,899,216.04		2,922,218.98		3,311,028.58		3,097,080.58		3,311,028.58		3,097,080.58		
2.3. 1.5. 1.1 REPUESTOS Y ACCESORIO					211,050.00				187,050.00				187,050.00				
B767400065327	B	TONER P/IMPRESORA LEXMARK LASER MS812DN(52D4H00)	UNIDAD	710.00	20	14,200.00			20.00	14,200.00			20.00	14,200.00			
B767400065327	B	TONER P/IMPRESORA LEXMARK LASER MX710DN (62D4H00)	UNIDAD	670.00	20	13,400.00			20.00	13,400.00			20.00	13,400.00			
B767400065327	B	TONER P/IMPRESORA KYOCERA ECOSYS P3055dn TK-3182	UNIDAD	400.00	20	8,000.00			20.00	8,000.00			20.00	8,000.00			
B767500492401	B	FUSOR KIT P/IMPRESORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA TASKALFA 5501-TK-6307	UNIDAD	200.00	20	4,000.00			20.00	4,000.00			20.00	4,000.00			
B767500492363	B	KIT DE MANTENIMIENTO P/IMPRESORA LEXMARK MS81X/Mx71x/ma81x/m51xx(220v)(40x8421)	UNIDAD	860.00	20	17,200.00			20.00	17,200.00			20.00	17,200.00			
B767500492363	B	KIT DE MANTENIMIENTO P/IMPRESORA LEXMARK MX710/MX711/MX810/MX811(40X8431)	UNIDAD	950.00	20	19,000.00			20.00	19,000.00			20.00	19,000.00			
B767500492363	B	KIT DE MANTENIMIENTO P/IMPRESORA KYOCERA ECOSYS P3155DN TK-3182	UNIDAD	1,900.00	20	38,000.00			20.00	38,000.00			20.00	38,000.00			
B767500492363	B	REPUESTO P/IMPRESORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA TASKALFA 5501-(PULLEY FEED X 2 BANDEJA)	UNIDAD	65.00	25	1,625.00			25.00	1,625.00			25.00	1,625.00			
B767500492363	B	REPUESTO P/IMPRESORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA TASKALFA 5501i (PULLEY RETARD X 1 BANDEJA)	UNIDAD	65.00	25	1,625.00			25.00	1,625.00			25.00	1,625.00			
B767500492363	B	REPUESTO P/IMPRESORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA TASKALFA 5501i (HOLDER PULLEY X 1 BANDEJA)	UNIDAD	10.00	25	250.00			25.00	250.00			25.00	250.00			
B767500492363	B	REPUESTO P/IMPRESORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA TASKALFA 5501i (PULLEY SEPARATION X 1 RUEDA DE SEPARACION)	UNIDAD	540.00	25	13,500.00			25.00	13,500.00			25.00	13,500.00			
B767500492363	B	REPUESTO P/IMPRESORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA TASKALFA 5501i (BELT PF X 1 FAJA)	UNIDAD	210.00	25	5,250.00			25.00	5,250.00			25.00	5,250.00			
B767500492363	B	REPUESTO P/IMPRESORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA TASKALFA 5501i (PULLEY LF X 1 RUEDA ALIMENTACION)	UNIDAD	600.00	25	15,000.00			25.00	15,000.00			25.00	15,000.00			
B767500030272	B	DISCO DURO INTERNO	UNIDAD	1,200.00	50	60,000.00			30.00	36,000.00			30.00	36,000.00			
2.3. 1.5. 1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					25,937.00				25,679.00				25,679.00				
	B	BANDEJA PORTA DOCUMENTO DE DOS PISOS	UNIDAD	43.00	6	258.00											
B716000010019	B	BOLIGRAFO DESCARTABLE COLOR AZUL.	UNIDAD	0.58	2,000	1,160.00			2,000.00	1,160.00			2,000.00	1,160.00			
B716000010013	B	BOLIGRAFO DESCARTABLE COLOR NEGRO.	UNIDAD	0.58	600	348.00			600.00	348.00			600.00	348.00			
B716000010020	B	BOLIGRAFO DESCARTABLE COLOR ROJO.	UNIDAD	0.58	600	348.00			600.00	348.00			600.00	348.00			
	B	BORRADOR BLANCO DE GOMA	UNIDAD	2.00	40	80.00			40.00	80.00			40.00	80.00			
B716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR.	CAJA	2.00	300	600.00			300.00	600.00			300.00	600.00			

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA
NRO DE IDENTIFICACION : 1411

Fuente / Rubro		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	C A N T I D A D Y O V A L O R E S											
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
B716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	BOLSA	2.20	200	440.00			200.00	440.00			200.00	440.00		
B716000060551	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	FRASCO	3.00	100	300.00			100.00	300.00			100.00	300.00		
B716000060550	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.00	100	300.00			100.00	300.00			100.00	300.00		
B715000320027	B	CUCHILLA DE METAL INOXIDABLE DE 18MM CON CUBIERTA PLASTICA CUCHILLA SUPER RESISTENTE MODELO L-23YE.	CTO	5.00	24	120.00			24.00	120.00			24.00	120.00		
B718500100003	B	FASTENERS A 30 UNID. DE METAL RECUBIERTO RESISTENTE AL OXIDO ANTICORTE CON DOBLECES ESPECIALES EN LA BASE Y COMPRESOR PARA EVITAR CORTES	CTO	5.00	80	400.00			80.00	400.00			80.00	400.00		
B715000190001	B	REGLA DE PLASTICO X 30 CM COLOR CRISTAL.	UNIDAD	3.00	24	72.00			24.00	72.00			24.00	72.00		
B715000220019	B	TAJADOR DE ESCRITORIO DE METAL GRANDE PARA LAPICES N° 20 DE MAYOR GROSOR.	UNIDAD	60.00	40	2,400.00			40.00	2,400.00			40.00	2,400.00		
B716000090048	B	TAMPON MEDIANO COLOR AZUL.	UNIDAD	5.00	20	100.00			20.00	100.00			20.00	100.00		
B716000160013	B	TINTA P/TAMPON COLOR AZUL.	UNIDAD	2.50	20	50.00			20.00	50.00			20.00	50.00		
B711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO.	UNIDAD	1.30	50	65.00			50.00	65.00			50.00	65.00		
	B	NOTAS ADHESIVAS 7.50 X 7.50 100 HOJAS	UNIDAD	10.00	40	400.00			40.00	400.00			40.00	400.00		
B716000050016	B	NUMERADORA AUTOMATICA DE 6 DIGITOS.	UNIDAD	59.80	20	1,196.00			20.00	1,196.00			20.00	1,196.00		
B715000120010	B	PERFORADOR GRANDE DE 2 ESPIGAS	UNIDAD	250.00	12	3,000.00			12.00	3,000.00			12.00	3,000.00		
B715000110030	B	ENGRANPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	65.00	20	1,300.00			20.00	1,300.00			20.00	1,300.00		
B717200050224	B	PAPEL BOND DE 80 GRAMOS T/A4	EMPAQUE X 500	13.00	1,000.00	13,000.00			1,000.00	13,000.00			1,000.00	13,000.00		
2.3. 1 5. 41 OTROS PRODUCTOS SIMILARES ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					49.50		-		49.50		-		49.50		-	
B283400100065	B	PILA ALCALINAS AAA 1.5 V	PAR	3.30	15.00	49.50			15.00	49.50			15.00	49.50		
2.3. 1 8. 199 OTROS PRODUCTOS SIMILARES					2,350.00		-		2,350.00		-		2,350.00		-	
B133000410074	B	ALCOHOL EN GEL X 1 LITRO	UNIDAD	23.00	50	1,150.00			50	1,150.00			50	1,150.00		
B353800010037	B	Alcohol medicinal de 70° X 1 L	UNIDAD	12.00	100	1,200.00			100	1,200.00			100	1,200.00		
2.3. 199. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA					10,000.00		-		10,000.00		-		10,000.00		-	
B545000020064	S	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA DE TEMAS TRIBUTARIOS	UNIDAD	10000.00	1	10,000.00			1	10,000.00			1	10,000.00		
2.3. 2. 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					78,000.00		78,000.00		116,844.60		116,844.60		116,844.60		116,844.60	
8310180400094944	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO			78,000.00		78,000.00		116,844.60		116,844.60		116,844.60		116,844.60
2.3. 2. 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					7,800.00		7,800.00		47,400.00		47,400.00		47,400.00		47,400.00	
8310150800094936	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO			7,800.00		7,800.00		47,400.00		47,400.00		47,400.00		47,400.00
2.3. 2. 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					8,270.50		8,174.00		105,810.00		104,591.00		105,810.00		104,591.00	
7810220300360208	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA Y ENCOMIENDA	SERVICIO			8,270.50		8,174.00		105,810.00		104,591.00		105,810.00		104,591.00
2.3. 2. 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					86,444.04		198,244.98		198,244.98		198,244.98		198,244.98		198,244.98	
7611150100225375	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO			86,444.04		86,444.04		198,244.98		198,244.98		198,244.98		198,244.98
2.3. 2. 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					1,065,000.00		-		265,000.00		-		265,000.00		-	
	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ARCOS DETECTORES DE METAL	SERVICIO		1	25,000.00				25,000.00				25,000.00		

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA
NRO DE IDENTIFICACION : 1411

					C A N T I D A D Y O V A L O R E S												
Fuente / Rubro		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027			
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
B740863500001	B	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL TIPO A	UNIDAD	8,500.00	2	17,000.00											
B740863500001	B	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL TIPO B	UNIDAD	6,500.00	7	45,500.00											
B740863500001	B	LECTORA DE BARRAS	UNIDAD	400.00	70	28,000.00											
B740863500001	B	SWITCH 48 PUERTOS	UNIDAD	11,515.00	1	11,515.00											
B740863500001	B	SWITCH 24 PUERTOS	UNIDAD	8,000.00	5	40,000.00											
B740863500001	B	KIT DE AUDIO Y VIDEO PARA SALAS	UNIDAD	20,000.00	1	20,000.00											
B740826000002	B	LECTOR DE HUELLA DACTILAR (BIOMETRICO)	UNIDAD	550.00	6	3,300.00											
	B	MONITOR CURVO 24"	UNIDAD	800.00	31	24,800.00											
B740863500001	B	LAPTOP	UNIDAD	7,800.00	3	23,400.00											
2.6.3.2.3.3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES					6,300.00		-		-		-		-		-		
	B	EQUIPOS TELEFONICOS	UNIDAD	350.00	18	6,300.00			-				-				
2.6.3.2.9.1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION					18,000.00		-		-		-		-		-		
B112236140057	B	AIRE ACONDICIONADO DE 36 BTU	UNIDAD	4,500.00	4	18,000.00			-				-				
2.6.3.2.9.3 SEGURIDAD INDUSTRIAL					1,600.00		-		-		-		-		-		
	B	EXTINTOR	UNIDAD	200.00	8	1,600.00			-				-				
Meta: 16 - ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS						12,432,661.96		9,307,174.24		13,632,471.39		12,810,533.26		13,630,188.39		12,810,533.26	
Actividad Operativa: PROCESOS JUDICIALES DE LAS CORTES SUPERIORES DE JUSTICIA						12,432,661.96		9,307,174.24		13,632,471.39		12,810,533.26		13,630,188.39		12,810,533.26	
2.1.2.1.1.1 UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO					0.00		2,445,332.17		0.00		2,445,332.17		0.00		2,445,332.17		
B899600121120	B	Adquisición de uniformes para el personal auxiliar y administrativo de la CSJLI - DAMAS	UNIDAD	838.03			1607	1,346,721.87			1607	1,346,721.87			1607	1,346,721.87	
B899600121120	B	Adquisición de uniformes para el personal auxiliar y administrativo de la CSJLI - CABALLEROS	UNIDAD	708.78			1550	1,098,610.31			1550	1,098,610.31			1550	1,098,610.31	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					55,199.25		55,199.25		53,079.80		53,079.80		53,079.80		53,079.80		
172100090008	B	GASOHOL PREMIUM	GALÓN	22.13	1350	29,875.50	1350	29,875.50	1300	28,769.00	1300	28,769.00	1300	28,769.00	1300	28,769.00	
172100070020	B	PETROLEO DIESEL B5 S50	GALÓN	20.26	1250	25,323.75	1250	25,323.75	1200	24,310.80	1200	24,310.80	1200	24,310.80	1200	24,310.80	
2.3.1.5.1.1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					1,508,664.70		565,050.00		2,717,893.80		570,197.50		2,713,093.80		570,197.50		
B443600010002	B	Aguja Para Coser Expediente X 14 Cm	UNIDAD	0.35	4500	1,575.00	4500	1,575.00	4500	1,575.00	4500	1,575.00	4500	1,575.00	4500	1,575.00	
B443600080001	B	Hilo Para Coser Expediente	UNIDAD	6.95	500	3,475.00	500	3,475.00	550	3,822.50	550	3,822.50	550	3,822.50	550	3,822.50	
B767400065420	B	TÓNER KYOCERA P3055DN (TK-3182)	UNIDAD	340.00	750	255,000.00	500	170,000.00	1500	510,000.00	500	170,000.00	1500	510,000.00	500	170,000.00	
B767400065451	B	TÓNER KYOCERA 6002i (TK-6327)	UNIDAD	460.00	680	312,800.00	500	230,000.00	1200	552,000.00	500	230,000.00	1200	552,000.00	500	230,000.00	
B767500492208	B	TÓNER KYOCERA P3045DN (TK-3162)	UNIDAD	314.07	20	6,281.30			20	6,281.30			20	6,281.30			
B767500492465	B	TÓNER KYOCERA P3260DN (TK-3192)	UNIDAD	320.00	750	240,000.00	500	160,000.00	1500	480,000.00	500	160,000.00	1500	480,000.00	500	160,000.00	
B767500492208	B	Kit De Mantenimiento Mk-3162 Para Impresora Kyocera P-3045dn	UNIDAD	1,390.00	5	6,950.00			5	6,950.00			5	6,950.00			
B767500492219	B	Unidad De Imagen Kyocera Ecosys P3055dn Código Dk-3172(U)	UNIDAD	935.00	18	16,830.00			20	18,700.00			20	18,700.00			

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA
NRO DE IDENTIFICACION : 1411

Fuente / Rubro		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	C A N T I D A D Y O V A L O R E S											
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
B715000320027	B	Cuchilla Para Cortar Papel Con Mango De Plastico	UNIDAD	4.21	750	3,157.50	750	3,157.50	750	3,157.50	750	3,157.50	750	3,157.50	750	3,157.50
B716000010187	B	Boligrafo (lapicero) De Tinta Seca Punta Fina Color Rojo	UNIDAD	0.43	4500	1,935.00	4500	1,935.00	4500	1,935.00	4500	1,935.00	4500	1,935.00	4500	1,935.00
B716000010209	B	Boligrafo (lapicero) De Tinta Seca Punta Fina Color Negro	UNIDAD	0.43	3000	1,290.00	3000	1,290.00	3000	1,290.00	3000	1,290.00	3000	1,290.00	3000	1,290.00
B716000010219	B	Boligrafo (lapicero) De Tinta Seca Punta Fina Color Azul.	UNIDAD	0.39	6800	2,652.00	6800	2,652.00	6800	2,652.00	6800	2,652.00	6800	2,652.00	6800	2,652.00
B716000060375	B	Plumon De Tinta Indeleble Punta Gruesa	UNIDAD	3.10	1000	3,100.00	1000	3,100.00	1000	3,100.00	1000	3,100.00	1000	3,100.00	1000	3,100.00
B716000060378	B	Plumon Para Pizarra Acrilica Punta Gruesa	UNIDAD	3.00	330	990.00	330	990.00	330	990.00	330	990.00	330	990.00	330	990.00
B716000060443	B	Plumon Resaltador Punta Gruesa Biselada Color Amarillo	UNIDAD	1.77	2600	4,602.00	2600	4,602.00	2600	4,602.00	2600	4,602.00	2600	4,602.00	2600	4,602.00
B716000090046	B	Tampon Con Cubierta De Plastico Tamaño Mediano Color Rojo	UNIDAD	3.11	200	622.00	200	622.00	200	622.00	200	622.00	200	622.00	200	622.00
B716000090048	B	Tampon Con Cubierta De Plastico Tamaño Mediano Color Azul	UNIDAD	3.44	400	1,376.00	400	1,376.00	400	1,376.00	400	1,376.00	400	1,376.00	400	1,376.00
B716000160013	B	Tinta Para Tampon X 30 Ml Aprox. Color Azul	UNIDAD	1.51	350	528.50	350	528.50	350	528.50	350	528.50	350	528.50	350	528.50
B716000160015	B	Tinta Para Tampon X 30 Ml Aprox. Color Rojo	UNIDAD	1.52	200	304.00	200	304.00	200	304.00	200	304.00	200	304.00	200	304.00
B717200030101	B	Libro De Actas Empastado T/4 X 400 Hojas	UNIDAD	28.49	650	18,518.50	650	18,518.50	650	18,518.50	650	18,518.50	650	18,518.50	650	18,518.50
B717200030149	B	Cuaderno De Cargo Empastado Tamaño A5 X 200 Hojas	UNIDAD	7.54	300	2,262.00	300	2,262.00	300	2,262.00	300	2,262.00	300	2,262.00	300	2,262.00
B717200030309	B	Cuaderno Cuadrículado Empastado Tamaño A5 X 200 Hojas	UNIDAD	11.03	600	6,618.00	600	6,618.00	600	6,618.00	600	6,618.00	600	6,618.00	600	6,618.00
B717200050224	B	Papel Bond 80 G Tamaño A4	EMPAQUE X 500	15.00	55000	825,000.00			55000	825,000.00			55000	825,000.00		
B718500050037	B	Clip De Metal N° 3 X 100	Caja	0.88	1400	1,232.00	1400	1,232.00	1400	1,232.00	1400	1,232.00	1400	1,232.00	1400	1,232.00
B475100040476	B	Sobre Manila Tamaño Oficio	Paq. X 50	10.68	450	4,806.00	450	4,806.00	450	4,806.00	450	4,806.00	450	4,806.00	450	4,806.00
B475100040548	B	Folder Manila Tamaño Oficio	Paq. X 25	9.91	700	6,937.00	700	6,937.00	700	6,937.00	700	6,937.00	700	6,937.00	700	6,937.00
B475100040640	B	Sobre Manila Tamaño Extra Oficio	Ciento	30.18	150	4,527.00	150	4,527.00	150	4,527.00	150	4,527.00	150	4,527.00	150	4,527.00
B475100040739	B	Sobre Manila Tamaño Gigante	Paq. X 50	28.91	250	7,227.50	250	7,227.50	250	7,227.50	250	7,227.50	250	7,227.50	250	7,227.50
B718500050045	B	Clip Mariposa De Metal N° 2 Mediano X 50 Unidades	Caja	2.89	700	2,023.00	700	2,023.00	700	2,023.00	700	2,023.00	700	2,023.00	700	2,023.00
B718500080021	B	Grapa 23/8 X 1000	Caja	3.02	2500	7,550.00										
B718500080025	B	Grapa 26/6 X 1000	Caja	2.95	10164	29,983.80										
B718500100003	B	Fastener De Metal X 50 Uni	Caja	6.24	550	3,432.00	550	3,432.00	550	3,432.00	550	3,432.00	550	3,432.00	550	3,432.00
B718500110027	B	Liga De Jebe Delgada N° 18 X 1 Lb	Bolsa	11.47	400	4,588.00	400	4,588.00	400	4,588.00	400	4,588.00	400	4,588.00	400	4,588.00
B718500110032	B	Liga De Jebe Gruesa N° 18 X 1 Lb	Bolsa	11.84	150	1,776.00	150	1,776.00	150	1,776.00	150	1,776.00	150	1,776.00	150	1,776.00
716000060421	B	Plumón para pizarra acrílica punta gruesa recargable color azul	Unidad	10.00	2	20.00										
716000060423	B	Plumón para pizarra acrílica punta gruesa recargable color negro	Unidad	10.00	2	20.00										
716000060405	B	Plumón para pizarra acrílica punta gruesa recargable color rojo	Unidad	10.00	2	20.00										
716000060603	B	Cartucho recargable de plumón para pizarra acrílica color azul	Unidad	5.00	4	20.00			3	15.00			3	15.00		
716000060593	B	Cartucho recargable de plumón para pizarra acrílica color negro	Unidad	5.00	4	20.00			3	15.00			3	15.00		
716000060594	B	Cartucho recargable de plumón para pizarra acrílica color rojo	Unidad	5.00	4	20.00			3	15.00			3	15.00		

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA
NRO DE IDENTIFICACION : 1411

					C A N T I D A D Y O V A L O R E S											
Fuente / Rubro		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027			
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
B280300060002	B	Engrapador de metal Tipo alicate	Unidad	28.50	2	57.00							2	57.00		
B710600110037	B	Micas transparentes para fotocheck RRHH	Unidad	1.00	3000	3,000.00										
B717200050362	B	Caja x 4 rollos de papel tamaño A0 para impresora multifuncional de planos (INFRAESTRUCTURA)	rollo	160.00	2	320.00	2	320.00	2	320.00	2	320.00			2	320.00
B717200050362	B	Paquete Hojas A3 (INFRAESTRUCTURA)	Paquete de 500 hojas	35.00	2	70.00	1	35.00	2	70.00	1	35.00			1	35.00
B715000320027	B	Cuchilla cutter cortadora de papel (INFRAESTRUCTURA)	Unidad	15.00	6	90.00										
B290500060002	B	Escalimetro (INFRAESTRUCTURA)	Unidad	25.00	6	150.00										
B710300050385	B	Adquisición de etiquetas de polipropileno o poliester de 1cmX2cm blancopara etiquetado x rollo de 5000 CONTROL PATRIMONIAL	Unidad	500.00	10	5,000.00										
B710300050385	B	Adquisición de etiquetas de polipropileno o poliester de 1cmX2cm blanco para el inventario anual CONTROL PATRIMONIAL	Unidad	500.00	5	2,500.00							5	2,500.00		
2.3.1.5.4.1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONIC						402,865.00				401,725.00				402,075.00		0.00
B130300050079	B	Waype De Paño Fino	Kilogramo	16.00					60	960.00			60	960.00		
B070400100103	B	Cinta Teflon De 12 Mm X 12 M	Unidad	2.50	300	750.00			300	750.00			300	750.00		
B280300060002	B	Cinta Aislante 1700	Unidad	8.00	300	2,400.00			300	2,400.00			300	2,400.00		
B281600210636	B	Cable Electrico Gpt N° 18 Awg Blanco X 100 M	Rollo	95.00	40	3,800.00			40	3,800.00			40	3,800.00		
B283400070180	B	Llave Termomagnetica Tipo Riel 2 X 20 A	Unidad	50.00	10	500.00			10	500.00			10	500.00		
B283400070251	B	Llave Termomagnetica Tipo Riel 2 X 50 A	Unidad	70.00	10	700.00			10	700.00			10	700.00		
B283400070320	B	Llave Termomagnetica Tipo Riel De 2 X 15 A	Unidad	50.00	10	500.00			10	500.00			10	500.00		
B285000060015	B	Interruptor Doble Para Empotrar	Unidad	22.00	250	5,500.00			250	5,500.00			250	5,500.00		
B285000060017	B	Interruptor Simple Para Empotrar	Unidad	20.00	200	4,000.00			200	4,000.00			200	4,000.00		
B285000060281	B	Interruptor De Conmutacion	Unidad	35.00	300	10,500.00			300	10,500.00			300	10,500.00		
B285000100004	B	Tomacorriente Doble Para Empotrar Con Linea Tierra	Unidad	30.50	700	21,350.00			700	21,350.00			700	21,350.00		
B285400060263	B	Fluorescente Lineal Led De 16 W	Unidad	20.00	2000	40,000.00			2000	40,000.00			2000	40,000.00		
B285400120133	B	Equipo De Luminaria Led De 2 X 16 W Con Rejilla De Aluminio	Unidad	120.00	2000	240,000.00			2000	240,000.00			2000	240,000.00		
B281600210634	B	Cable Nh 80 450/750 V De 2.5 Mm2 X 100 Mt	Rollo	265.00	60	15,900.00			60	15,900.00			60	15,900.00		
B281600210539	B	Cable Electrico Tipo Nh 80 De 4 Mm2 450/750 V X 100 M Color Blanco	Rollo	375.50	60	22,530.00			60	22,530.00			60	22,530.00		
B285000060485	B	Interruptor De Nivel De Agua Tipo Boya	Unidad	100.00	50	5,000.00			50	5,000.00			50	5,000.00		
B283400090867	B	Tablero adosable de PVC para 20 polos tipo riel	Unidad	180.00	30	5,400.00			30	5,400.00			30	5,400.00		
B261000010875	B	Tubos de pasta térmica Informática	UNIDAD	59.00	100	5,900.00			100	5,900.00			100	5,900.00		
B261000010880	B	Cautin o soldador eléctrico + kit de soldar Informática	UNIDAD	120.90	50	6,045.00			50	6,045.00			50	6,045.00		
B793700040008	B	Linterna para cabeza Informática	UNIDAD	30.80	50	1,540.00			50	1,540.00			50	1,540.00		
B283400130023	B	Baterias CR2032 Informática	UNIDAD	13.20	500	6,600.00			500	6,600.00			500	6,600.00		
B283400090070	B	CRIMPING RJ-11 RJ-45 CRIMP/CUT/STRIP TC-CT68 Informática	UNIDAD	250.00	6	1,500.00			6	1,500.00			6	1,500.00		
B285400110035	B	LINTERNAS SEGURIDAD	UNIDAD	35.00	70	2,450.00			10	350.00			20	700.00		

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA
NRO DE IDENTIFICACION : 1411

					C A N T I D A D Y O V A L O R E S														
Fuente / Rubro		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
2.3. 199. 199 OTROS BIENES						16,322.58				16,452.90		16,452.90		16,452.90		16,452.90			
B503300260025	B	Pabito N° 20 X 1 Kg ALMACEN	UNIDAD	16.29	1002	16,322.58			1010	16,452.90	1010	16,452.90	1010	16,452.90	1010	16,452.90			
2.3. 2. 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						1,008,000.00		816,630.00		1,008,000.00		1,008,000.00		1,008,000.00		1,008,000.00			
S870100020003	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO			1,008,000.00		816,630.00		1,008,000.00		1,008,000.00		1,008,000.00		1,008,000.00			
2.3. 2. 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						259,200.00		235,584.00		259,200.00		259,200.00		259,200.00		259,200.00			
S870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO			259,200.00		235,584.00		259,200.00		259,200.00		259,200.00		259,200.00			
2.3. 2. 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						600,000.00				1,109,015.00		1,096,246.00		1,109,015.00		1,096,246.00			
S900100040009	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA Y ENCOMIENDA	SERVICIO			600,000.00				1,109,015.00		1,096,246.00		1,109,015.00		1,096,246.00			
2.3. 2. 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						1,689,116.10		1,190,883.90		1,689,116.10		1,689,116.10		1,689,116.10		1,689,116.10			
S062000010010	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO			1,689,116.10		1,190,883.90		1,689,116.10		1,689,116.10		1,689,116.10		1,689,116.10			
2.3. 2. 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						318,648.65		15,600.00		15,600.00		15,600.00		15,600.00		15,600.00			
S600100040153	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES	SERVICIO			15,600.00		15,600.00		15,600.00		15,600.00		15,600.00		15,600.00			
S021200010007	S	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA - SEDE BASADRE	SERVICIO			303,048.65													
2.3. 2. 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						5,435,798.04		3,624,201.96		5,315,409.19		5,315,409.19		5,315,409.19		5,315,409.19			
S940500040004	S	INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DEL 1° Y 2° JUZGADO PAZ LETRADO DE SAN MIGUEL	SERVICIO			47,824.77		34,160.55		40,992.66		40,992.66		40,992.66		40,992.66			
S940500040004	S	INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DEL 1°, 2°, 3°, 4° Y 5° JUZGADO DE PAZ LETRADO DE LA VICTORIA	SERVICIO			73,136.40		52,376.75		62,852.10		62,852.10		62,852.10		62,852.10			
S940500040004	S	INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LOS JUZGADOS DE PAZ LETRADO DE LINCE Y SAN ISIDRO	SERVICIO			120,000.00		100,000.00		120,000.00		120,000.00		120,000.00		120,000.00			
S940500040004	S	INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA NUEVA SEDE DE LOS JUZGADOS DE PAZ LETRADO DE SURCO Y SAN BORJA	SERVICIO			276,120.00		184,080.00		276,120.00		276,120.00		276,120.00		276,120.00			
S940500040004	S	INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LOS ÓRGANOS JURISDICCIONALES EN MATERIA CIVIL	SERVICIO			1,559,214.09		890,979.48		1,336,469.22		1,336,469.22		1,336,469.22		1,336,469.22			
S940500040004	S	INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DEL 1° Y 2° JUZGADO DE PAZ LETRADO DE BREÑA	SERVICIO			33,000.00		27,500.00		33,000.00		33,000.00		33,000.00		33,000.00			
S940500040004	S	INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LOS JUZGADO DE PAZ LETRADO DE RÍMAC	SERVICIO			64,800.00		54,000.00		64,800.00		64,800.00		64,800.00		64,800.00			
S940500040004	S	INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LOS JUZGADO DE PAZ LETRADO DE SURQUILLO	SERVICIO			90,000.00		75,000.00		90,000.00		90,000.00		90,000.00		90,000.00			
S940500040004	S	INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DE SALAS Y JUZGADOS EN LAS ESPECIALIDADES DE LABORAL, TRABAJO, CONSTITUCIONAL Y CONTENCIOSO	SERVICIO			2,389,447.38		1,672,613.21		2,508,919.81		2,508,919.81		2,508,919.81		2,508,919.81			
S940500040004	S	INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DEL 1° Y 2° JUZGADO DE PAZ LETRADO DE JESÚS MARÍA	SERVICIO			48,600.00		40,500.00		48,600.00		48,600.00		48,600.00		48,600.00			
S940500040004	S	INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DEL ANEXO DEL ARCHIVO CENTRAL, 3° JUZGADO DE PAZ LETRADO MIXTO SEDE LA VICTORIA Y SAN LUIS	SERVICIO			42,118.20		28,078.80		42,118.20		42,118.20		42,118.20		42,118.20			
S940500040004	S	INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LOS JUZGADOS Y SALAS ESPECIALIZADAS EN LO CONTENCIOSO - ADMINISTRATIVO Y PERSONAL ADMINISTRATIVO	SERVICIO			691,537.20		464,913.17		691,537.20		691,537.20		691,537.20		691,537.20			
2.3. 2. 7. 10 2 ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES						40,000.00		80,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00			
S416000040146	S	Servicio de coffe break para eventos protocolares	SERVICIO			40,000.00		80,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00			
2.3. 2. 7. 1498 OTROS SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS NATURALES						121,362.24		174,693.36		92,900.00		212,900.00		92,900.00		212,900.00			
S210100010006	S	Servicio de toma de inventario físico de bienes muebles patrimoniales periodo 2025	SERVICIO					40,000.00				120,000.00				120,000.00			
S416000040017	S	Servicio De Confección De Sellos	SERVICIO			14,300.00		14,300.00		12,500.00		12,500.00		12,500.00		12,500.00			

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA

NRO DE IDENTIFICACION : 1411

					C A N T I D A D Y O V A L O R E S											
Fuente / Rubro		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027			
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
70500030806	S	Servicio de un profesional Lic. en Enfermería para las actividades del Sistema de Seguridad y Salud en el Trabajo de la UE 003 CSJLI	SERVICIO			26,662.24		39,993.36								
71100386018	S	Servicio de Médico Ocupacional para el Sistema de Seguridad y Salud en el Trabajo en la Unidad Ejecutora 003 CSJLI	SERVICIO			80,400.00		80,400.00		80,400.00		80,400.00		80,400.00		80,400.00
TOTAL GENERAL S/						30,710,345.61		20,239,752.59		29,918,360.56		24,617,405.24		29,958,497.56		24,624,216.74

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad